
[mm]

Balení:

jed
n

o
tka:

[g]

+/-

8,5 %

hmotnost:

netto:

brutto:

1 175

1 279

rozměr:

213

15.11.2018

Jazyk:

Značka:

Výrobek:

Určeno pro:

Ing. Jiří Modr - Karlštejn.toysWoodFormers

dřevěná stavebnice s druky, pro holky i kluky ;o)

Základní sestava I

1-2 stavitele

verze:

Katalogový list
Základní sestava I

Karlštejn 66

267 18  Karlštejn

Česká republika

www.Karlstejn.toys

jiri.modr@karlstejn.toys

+420 602 195 638

"pro děti i dospělé,

vyrábíme hračky veselé,

aby nejen nedospělí,

při hře na čas zapomněli,

a zážitky tyhle společné,

budou v srdcích zvěčněné"

přírodní - pouze mechanicky opracováno

hloubka:

výška:

n/a
n/a

1

Obchodní:

Velkoobchodní:

[stavebnice]jednotka:

1

2

2

1

3

2

2

WoodFormers - Základní sestava I

Výrobce:

Kontakt:

naše motto:

Maloobchodní:

malá střecha

velká střecha

"kulička" "perko"

9

2

2

2

1

1

malá spojka

střední spojka

dlouhá spojka

kostka

placatý kvádr

velký kvádr

- ve složení:

kolečko

1

1

1

Počet možností sestavení:

Hlavní materiál:

Počet dílů: 40

Vedlejší materiál: kov - ocel, mosaz

galvanicky pokoveno

suma

- jeho povrch:

- jeho povrch:

bukové dřevo - masivní sušené

3 299

18

4

4

4

2

0

- ledove stříbrná

- vojensky žluto-zelená

205

82

1

9

2

šířka:

859nnnn000002

500101
Minimální objednatelné množství (MOQ):

potištěná lepenková krabice (CZ+EN)

859nnnn000050

500121

859nnnn000049

500120

construct

Balení dále obsahuje:

budoucísoučasná

2

1

1 [stavebnice]

Výrobcem vydáno ES prohlášení dostupné na www.woodformers.toys/certifikace/

Certifikováno prostřednictvím notifikované osoby 1023 - Institut pro testování a certifikaci, a.s., Zlín - viz certifikát číslo 15 0241

Certifikováno pro děti od 3 let

pozn.: Cena je stejná bez ohledu na provedení barvy a typu druku. Každé maloobchodní 

balení obsahuje vždy jen jednu barvu a typ druků a jednu značku výpalu. Barva druků je 

pouze estetická záležitost a jsou mezi sebou plně kompatibilní. Typ druku ovlivňuje 

potřebnou sílu k realizaci a rozpojení spoje, čemu odpovídá i doporučený věk.

Stručný popis stavebenice:

PLU

EAN859nnnn000004 859nnnn000052

500123

859nnnn000051

dřevěná stavbenice WoodFormers s Klik-Klap druky - Základní sestava I - obsahuje: 40 dílů + 60 párů druků + 120 vrutů => 3299 možností of spojů ;o)

Velikost vhodná pro 1-2 děti.

Toto je naše první a stále oblíbená dřevěné stavebnice, s kterou jsme se ukázali světu. Složení jejího obsahu odpovídá potřebám dětí. Každý velký díl má svoje čtyři kolečka a dále 

spojky ať se použijí jako osa, krk, ocásek, rameno jeřábu, zobáček ouška, noha, ... A při tom to může být pořád stejný, jen jiný úhel potřebu a aktuální nálada dítěte a jeho fantazie. 

Už pouhé dva sepnuté kousky burcují fantazii naplno a prsty, které musí na hračku zatlačit ať ji spojují nebo rozebírají se parádně procvičují zejména v posledních článcích. Je to 

jedna z nejlepších příprav na budoucí držení pastelek, tužek, per a propisek ;o)

- dobrodružná červeno-hnědá

- leskle měděná

500102 500122
otevřeno200

inca

safari
Maximální měs. produkce 

(MMP):

Varianty produktu & katalogové označení & EANy:

PLU

EAN

PLU

EAN

PLU

EAN

army

500103

859nnnn000003

dop. věk 5+

zataveno v transparentí fólii

návod k použití (CZ+EN+FR+DE+SK)

- lepené okénko z potravinářského PVC

typ druku

barva druku

arctic

roto

dop. věk 3+

859nnnn000001

500100



[mm]

Balení:

jed
n

o
tka:

[g]

+/-

8,5 %

hmotnost:

netto:

brutto:

1 488

1 590

rozměr:

273

15.11.2018

Jazyk:

Značka:

Výrobek:

Určeno pro:

Ing. Jiří Modr - Karlštejn.toysWoodFormers

dřevěná stavebnice s druky, pro holky i kluky ;o)

Základní sestava II

1-3 stavitele

verze:

Katalogový list
Základní sestava II

Karlštejn 66

267 18  Karlštejn

Česká republika

www.Karlstejn.toys

jiri.modr@karlstejn.toys

+420 602 195 638

"pro děti i dospělé,

vyrábíme hračky veselé,

aby nejen nedospělí,

při hře na čas zapomněli,

a zážitky tyhle společné,

budou v srdcích zvěčněné"

přírodní - pouze mechanicky opracováno

hloubka:

výška:

n/a
n/a

1

Obchodní:

Velkoobchodní:

[stavebnice]jednotka:

1

3

3

1

3

2

2

WoodFormers - Základní sestava II

Výrobce:

Kontakt:

naše motto:

Maloobchodní:

malá střecha

velká střecha

"kulička" "perko"

13

3

3

3

1

1

malá spojka

střední spojka

dlouhá spojka

kostka

placatý kvádr

velký kvádr

- ve složení:

kolečko

1

1

1

Počet možností sestavení:

Hlavní materiál:

Počet dílů: 56

Vedlejší materiál: kov - ocel, mosaz

galvanicky pokoveno

suma

- jeho povrch:

- jeho povrch:

bukové dřevo - masivní sušené

6 048

26

6

6

6

2

2

- ledove stříbrná

- vojensky žluto-zelená

205

82

3

13

3

šířka:

859nnnn000006

500201
Minimální objednatelné množství (MOQ):

potištěná lepenková krabice (CZ+EN)

859nnnn000054

500221

859nnnn000053

500220

construct

Balení dále obsahuje:

budoucísoučasná

2

1

1 [stavebnice]

Výrobcem vydáno ES prohlášení dostupné na www.woodformers.toys/certifikace/

Certifikováno prostřednictvím notifikované osoby 1023 - Institut pro testování a certifikaci, a.s., Zlín - viz certifikát číslo 15 0241

Certifikováno pro děti od 3 let

pozn.: Cena je stejná bez ohledu na provedení barvy a typu druku. Každé maloobchodní 

balení obsahuje vždy jen jednu barvu a typ druků a jednu značku výpalu. Barva druků je 

pouze estetická záležitost a jsou mezi sebou plně kompatibilní. Typ druku ovlivňuje 

potřebnou sílu k realizaci a rozpojení spoje, čemu odpovídá i doporučený věk.

Stručný popis stavebenice:

PLU

EAN859nnnn000008 859nnnn000056

500223

859nnnn000055

dřevěná stavbenice WoodFormers s Klik-Klap druky - Základní sestava II - obsahuje: 56 dílů + 81 párů druků + 162 vrutů => 6048 možností of spojů ;o)

Velikost vhodná pro 1-3 děti.

Toto je naše střední dřevěná stavebnice, kterou jsme pro vás namíchali. Každý velký díl tu má svoje čtyři kolečka a větší množství spojek umožní vytvářet různé osy, krky, ruce, 

nohy, ... a dají se použít i úplně samostatně. Střechy a kostky pak doplňují tisíce možností co lze vytvořit z této sady. Už pouhé dva sepnuté kousky burcují fantazii naplno, a co když 

přidáte třetí, čtvrtý, ... Tahle dřevěná hračka potěší holky i kluky, kteří rádi tvoří. Pro dospěláky často vzniknou abstraktní výtvory, ale pro děti to jsou plně funkčních vychytávky.

- dobrodružná červeno-hnědá

- leskle měděná

500202 500222
otevřeno160

inca

safari
Maximální měs. produkce 

(MMP):

Varianty produktu & katalogové označení & EANy:

PLU

EAN

PLU

EAN

PLU

EAN

army

500203

859nnnn000007

dop. věk 5+

zataveno v transparentí fólii

návod k použití (CZ+EN+FR+DE+SK)

- lepené okénko z potravinářského PVC

typ druku

barva druku

arctic

roto

dop. věk 3+

859nnnn000005

500200



[mm]

Balení:

jed
n

o
tka:

[g]

+/-

8,5 %

hmotnost:

netto:

brutto:

2 232

2 869

rozměr:

396

15.11.2018

Jazyk:

Značka:

Výrobek:

Určeno pro:

Ing. Jiří Modr - Karlštejn.toysWoodFormers

dřevěná stavebnice s druky, pro holky i kluky ;o)

Combo Box

1-6 stavitelů

verze:

Katalogový list
Combo Box

Karlštejn 66

267 18  Karlštejn

Česká republika

www.Karlstejn.toys

jiri.modr@karlstejn.toys

+420 602 195 638

"pro děti i dospělé,

vyrábíme hračky veselé,

aby nejen nedospělí,

při hře na čas zapomněli,

a zážitky tyhle společné,

budou v srdcích zvěčněné"

přírodní - pouze mechanicky opracováno

hloubka:

výška:

n/a
n/a

1

Obchodní:

Velkoobchodní:

[stavebnice]jednotka:

2

5

5

2

5

3

3

WoodFormers - Combo Box

Výrobce:

Kontakt:

naše motto:

Maloobchodní:

malá střecha

velká střecha

"kulička" "perko"

18

5

5

5

1

1

malá spojka

střední spojka

dlouhá spojka

kostka

placatý kvádr

velký kvádr

- ve složení:

kolečko

1

1

1

Počet možností sestavení:

Hlavní materiál:

Počet dílů: 83

Vedlejší materiál: kov - ocel, mosaz

galvanicky pokoveno

suma

- jeho povrch:

- jeho povrch:

bukové dřevo - masivní sušené

13 256

36

10

10

10

3

2

- ledove stříbrná

- vojensky žluto-zelená

288

141

3

18

5

šířka:

859nnnn000010

500301
Minimální objednatelné množství (MOQ):

PVC box s papírovým přebalem (potisk CZ+EN)

859nnnn000058

500321

859nnnn000057

500320

construct

Balení dále obsahuje:

budoucísoučasná

4

2

1 [stavebnice]

Výrobcem vydáno ES prohlášení dostupné na www.woodformers.toys/certifikace/

Certifikováno prostřednictvím notifikované osoby 1023 - Institut pro testování a certifikaci, a.s., Zlín - viz certifikát číslo 15 0241

Certifikováno pro děti od 3 let

pozn.: Cena je stejná bez ohledu na provedení barvy a typu druku. Každé maloobchodní 

balení obsahuje vždy jen jednu barvu a typ druků a jednu značku výpalu. Barva druků je 

pouze estetická záležitost a jsou mezi sebou plně kompatibilní. Typ druku ovlivňuje 

potřebnou sílu k realizaci a rozpojení spoje, čemu odpovídá i doporučený věk.

Stručný popis stavebenice:

PLU

EAN859nnnn000012 859nnnn000060

500323

859nnnn000059

dřevěná stavbenice WoodFormers s Klik-Klap druky - Combo Box - obsahuje: 83 dílů + 120 párů druků + 240 vrutů => 13256 možností of spojů ;o)

Velikost vhodná pro 1-6 děti.

Toto je naše největší a ve školkách nejoblíbenější dřevěná stavebnice, kterou jsme přímo pro ně namíchali a zabalili do odolného plastového boxu, který je určený i pro trvalý styk s 

potravinami a dlouholeté používání. Každý velký díl má svoje čtyři kolečka a velké množství spojek umožní vytvářet různé osy, krky, ocásky, ... Střechy a kostky pak doplňují tisíce 

možností co lze vytvořit z této sady. Jenže už pouhé dva sepnuté kousky burcují fantazii naplno, a co když přidáte třetí, čtvrtý, ... Tahle krabice potěší i větší konstruktéry vláčků, 

bagrů, kombajnů, jeřábů či rozličných jiných pro dospěláky často abstraktních, ale pro děti plně funkčních vychytávek. Celá tahle velká sestava je rozdělena do našich 9ti Mini Setů, 

takže je možné její pořízení rozplánovat na více příležitostí, jejich postupným nakupováním, čímž si můžete i zkombinovat skvělé vlastnosti obou typů a všech čtyř barevných 

vyvedení druků.

- dobrodružná červeno-hnědá

- leskle měděná

500302 500322
otevřeno110

inca

safari
Maximální měs. produkce 

(MMP):

Varianty produktu & katalogové označení & EANy:

PLU

EAN

PLU

EAN

PLU

EAN

army

500303

859nnnn000011

dop. věk 5+

zataveno v transparentí fólii

návod k použití (CZ+EN+FR+DE+SK)

typ druku

barva druku

arctic

roto

dop. věk 3+

859nnnn000009

500300



[mm]

Balení:

jed
n

o
tka:

[g]

+/-

8,5 %

hmotnost:

netto:

brutto:

189

234

rozměr:

183

15.11.2018

Jazyk:

Značka:

Výrobek:

Určeno pro:

Ing. Jiří Modr - Karlštejn.toysWoodFormers

dřevěná stavebnice s druky, pro holky i kluky ;o)

Kačenka (95 v 8)

1 stavitele

verze:

Katalogový list
Kačenka

Karlštejn 66

267 18  Karlštejn

Česká republika

www.Karlstejn.toys

jiri.modr@karlstejn.toys

+420 602 195 638

"pro děti i dospělé,

vyrábíme hračky veselé,

aby nejen nedospělí,

při hře na čas zapomněli,

a zážitky tyhle společné,

budou v srdcích zvěčněné"

přírodní - pouze mechanicky opracováno

hloubka:

výška:

n/a
n/a

1

Obchodní:

Velkoobchodní:

[stavebnice]jednotka:

0

0

0

1

0

0

0

WoodFormers - Kačenka (95 v 8)

Výrobce:

Kontakt:

naše motto:

Maloobchodní:

malá střecha

velká střecha

"kulička" "perko"

3

1

0

0

0

1

malá spojka

střední spojka

dlouhá spojka

kostka

placatý kvádr

velký kvádr

- ve složení:

kolečko

0

0

0

Počet možností sestavení:

Hlavní materiál:

Počet dílů: 8

Vedlejší materiál: kov - ocel, mosaz

galvanicky pokoveno

suma

- jeho povrch:

- jeho povrch:

bukové dřevo - masivní sušené

95

5

1

0

0

1

0

- ledove stříbrná

- vojensky žluto-zelená

85

54

1

2

0

šířka:

859nnnn000014

500412
Minimální objednatelné množství (MOQ):

potištěná lepenková krabice (CZ+EN)

859nnnn000062

500417

859nnnn000061

500416

construct

Balení dále obsahuje:

budoucísoučasná

0

0

1 [stavebnice]

Výrobcem vydáno ES prohlášení dostupné na www.woodformers.toys/certifikace/

Certifikováno prostřednictvím notifikované osoby 1023 - Institut pro testování a certifikaci, a.s., Zlín - viz certifikát číslo 15 0241

Certifikováno pro děti od 3 let

pozn.: Cena je stejná bez ohledu na provedení barvy a typu druku. Každé maloobchodní 

balení obsahuje vždy jen jednu barvu a typ druků a jednu značku výpalu. Barva druků je 

pouze estetická záležitost a jsou mezi sebou plně kompatibilní. Typ druku ovlivňuje 

potřebnou sílu k realizaci a rozpojení spoje, čemu odpovídá i doporučený věk.

Stručný popis stavebenice:

PLU

EAN859nnnn000016 859nnnn000064

500419

859nnnn000063

dřevěná stavbenice WoodFormers s Klik-Klap druky - Kačenka - obsahuje: 8 dílů + 11,5 párů druků + 23 vrutů => 95 možností of spojů ;o)

Velikost vhodná pro 1 dítě.

Tato malá stavebnice WoodFormers je jedna z devíti Mini Setů naší originální, dřevěné, české a v České republice přímo námi vyráběné dřevěné hračky. A pokud přemýšlíte, co tu k 

svátku, tam k narozeninám, Mikuláši či Vánocům, ... je tato volba právě ideální pro vás. Postupně můžete pořídit i zbývajících 8 sourozenců a tím získáte obsah naší největší 

stavebnice Combo Box, která umožňuje vytvoření přes 13.000 různých variant sestavení. Navíc si můžete nakombinovat i různé barevné provedení a typ druků, vše dohromady 

spolu funguje a lze tak využít vlastnosti obou typů i různobarevnost. Z této stavebnice lze kromě Kačenky složit třeba auto, mašinku, činku, … a dalších 91 jiných spojení ;o)

- dobrodružná červeno-hnědá

- leskle měděná

500413 500418
otevřeno500

inca

safari
Maximální měs. produkce 

(MMP):

Varianty produktu & katalogové označení & EANy:

PLU

EAN

PLU

EAN

PLU

EAN

army

500414

859nnnn000015

dop. věk 5+

zataveno v transparentí fólii

návod k použití (CZ+EN+FR+DE+SK)

- lepené okénko z potravinářského PVC

typ druku

barva druku

arctic

roto

dop. věk 3+

859nnnn000013

500411



[mm]

Balení:

jed
n

o
tka:

[g]

+/-

8,5 %

hmotnost:

netto:

brutto:

334

379

rozměr:

183

15.11.2018

Jazyk:

Značka:

Výrobek:

Určeno pro:

Ing. Jiří Modr - Karlštejn.toysWoodFormers

dřevěná stavebnice s druky, pro holky i kluky ;o)

Dinosaurus (202 v 11)

1 stavitele

verze:

Katalogový list
Dinosaurus

Karlštejn 66

267 18  Karlštejn

Česká republika

www.Karlstejn.toys

jiri.modr@karlstejn.toys

+420 602 195 638

"pro děti i dospělé,

vyrábíme hračky veselé,

aby nejen nedospělí,

při hře na čas zapomněli,

a zážitky tyhle společné,

budou v srdcích zvěčněné"

přírodní - pouze mechanicky opracováno

hloubka:

výška:

n/a
n/a

1

Obchodní:

Velkoobchodní:

[stavebnice]jednotka:

1

0

2

0

1

0

1

WoodFormers - Dinosaurus (202 v 11)

Výrobce:

Kontakt:

naše motto:

Maloobchodní:

malá střecha

velká střecha

"kulička" "perko"

2

0

0

3

0

0

malá spojka

střední spojka

dlouhá spojka

kostka

placatý kvádr

velký kvádr

- ve složení:

kolečko

0

0

0

Počet možností sestavení:

Hlavní materiál:

Počet dílů: 11

Vedlejší materiál: kov - ocel, mosaz

galvanicky pokoveno

suma

- jeho povrch:

- jeho povrch:

bukové dřevo - masivní sušené

202

4

0

0

5

0

0

- ledove stříbrná

- vojensky žluto-zelená

85

54

0

2

0

šířka:

859nnnn000026

500422
Minimální objednatelné množství (MOQ):

potištěná lepenková krabice (CZ+EN)

859nnnn000074

500427

859nnnn000073

500426

construct

Balení dále obsahuje:

budoucísoučasná

1

0

1 [stavebnice]

Výrobcem vydáno ES prohlášení dostupné na www.woodformers.toys/certifikace/

Certifikováno prostřednictvím notifikované osoby 1023 - Institut pro testování a certifikaci, a.s., Zlín - viz certifikát číslo 15 0241

Certifikováno pro děti od 3 let

pozn.: Cena je stejná bez ohledu na provedení barvy a typu druku. Každé maloobchodní 

balení obsahuje vždy jen jednu barvu a typ druků a jednu značku výpalu. Barva druků je 

pouze estetická záležitost a jsou mezi sebou plně kompatibilní. Typ druku ovlivňuje 

potřebnou sílu k realizaci a rozpojení spoje, čemu odpovídá i doporučený věk.

Stručný popis stavebenice:

PLU

EAN859nnnn000028 859nnnn000076

500429

859nnnn000075

dřevěná stavbenice WoodFormers s Klik-Klap druky - Dinosaurus - obsahuje: 11 dílů + 16 párů druků + 32 vrutů => 202 možností of spojů ;o)

Velikost vhodná pro 1 dítě.

Tato malá stavebnice WoodFormers je jedna z devíti Mini Setů naší originální, dřevěné, české a v České republice přímo námi vyráběné dřevěné hračky. A pokud přemýšlíte, co tu k 

svátku, tam k narozeninám, Mikuláši či Vánocům, ... je tato volba právě ideální pro vás. Postupně můžete pořídit i zbývajících 8 sourozenců a tím získáte obsah naší největší 

stavebnice Combo Box, která umožňuje vytvoření přes 13.000 různých variant sestavení. Navíc si můžete nakombinovat i různé barevné provedení a typ druků, vše dohromady 

spolu funguje a lze tak využít vlastnosti obou typů i různobarevnost. Z této stavebnice lze kromě Dinosaura složit třeba parník, sněžný pluh, mravenečníka, … a dalších 198 jiných 

spojení ;o)

- dobrodružná červeno-hnědá

- leskle měděná

500423 500428
otevřeno500

inca

safari
Maximální měs. produkce 

(MMP):

Varianty produktu & katalogové označení & EANy:

PLU

EAN

PLU

EAN

PLU

EAN

army

500424

859nnnn000027

dop. věk 5+

zataveno v transparentí fólii

návod k použití (CZ+EN+FR+DE+SK)

- lepené okénko z potravinářského PVC

typ druku

barva druku

arctic

roto

dop. věk 3+

859nnnn000025

500421



[mm]

Balení:

jed
n

o
tka:

[g]

+/-

8,5 %

hmotnost:

netto:

brutto:

169

214

rozměr:

183

15.11.2018

Jazyk:

Značka:

Výrobek:

Určeno pro:

Ing. Jiří Modr - Karlštejn.toysWoodFormers

dřevěná stavebnice s druky, pro holky i kluky ;o)

Jeřáb (104 v 8)

1 stavitele

verze:

Katalogový list
Jeřáb

Karlštejn 66

267 18  Karlštejn

Česká republika

www.Karlstejn.toys

jiri.modr@karlstejn.toys

+420 602 195 638

"pro děti i dospělé,

vyrábíme hračky veselé,

aby nejen nedospělí,

při hře na čas zapomněli,

a zážitky tyhle společné,

budou v srdcích zvěčněné"

přírodní - pouze mechanicky opracováno

hloubka:

výška:

n/a
n/a

1

Obchodní:

Velkoobchodní:

[stavebnice]jednotka:

0

0

0

0

0

1

0

WoodFormers - Jeřáb (104 v 8)

Výrobce:

Kontakt:

naše motto:

Maloobchodní:

malá střecha

velká střecha

"kulička" "perko"

2

0

0

1

0

0

malá spojka

střední spojka

dlouhá spojka

kostka

placatý kvádr

velký kvádr

- ve složení:

kolečko

0

1

0

Počet možností sestavení:

Hlavní materiál:

Počet dílů: 8

Vedlejší materiál: kov - ocel, mosaz

galvanicky pokoveno

suma

- jeho povrch:

- jeho povrch:

bukové dřevo - masivní sušené

104

4

1

0

1

0

1

- ledove stříbrná

- vojensky žluto-zelená

85

54

1

2

1

šířka:

859nnnn000018

500432
Minimální objednatelné množství (MOQ):

potištěná lepenková krabice (CZ+EN)

859nnnn000066

500437

859nnnn000065

500436

construct

Balení dále obsahuje:

budoucísoučasná

0

0

1 [stavebnice]

Výrobcem vydáno ES prohlášení dostupné na www.woodformers.toys/certifikace/

Certifikováno prostřednictvím notifikované osoby 1023 - Institut pro testování a certifikaci, a.s., Zlín - viz certifikát číslo 15 0241

Certifikováno pro děti od 3 let

pozn.: Cena je stejná bez ohledu na provedení barvy a typu druku. Každé maloobchodní 

balení obsahuje vždy jen jednu barvu a typ druků a jednu značku výpalu. Barva druků je 

pouze estetická záležitost a jsou mezi sebou plně kompatibilní. Typ druku ovlivňuje 

potřebnou sílu k realizaci a rozpojení spoje, čemu odpovídá i doporučený věk.

Stručný popis stavebenice:

PLU

EAN859nnnn000020 859nnnn000068

500439

859nnnn000067

dřevěná stavbenice WoodFormers s Klik-Klap druky - Jeřáb - obsahuje: 8 dílů + 11,5 párů druků + 23 vrutů => 104 možností of spojů ;o)

Velikost vhodná pro 1 dítě.

Tato malá stavebnice WoodFormers je jedna z devíti Mini Setů naší originální, dřevěné, české a v České republice přímo námi vyráběné dřevěné hračky. A pokud přemýšlíte, co tu k 

svátku, tam k narozeninám, Mikuláši či Vánocům, ... je tato volba právě ideální pro vás. Postupně můžete pořídit i zbývajících 8 sourozenců a tím získáte obsah naší největší 

stavebnice Combo Box, která umožňuje vytvoření přes 13.000 různých variant sestavení. Navíc si můžete nakombinovat i různé barevné provedení a typ druků, vše dohromady 

spolu funguje a lze tak využít vlastnosti obou typů i různobarevnost. Z této stavebnice lze kromě Jeřába složit třeba tank, pluh, žábu, … a dalších 100 jiných spojení ;o)

- dobrodružná červeno-hnědá

- leskle měděná

500433 500438
otevřeno500

inca

safari
Maximální měs. produkce 

(MMP):

Varianty produktu & katalogové označení & EANy:

PLU

EAN

PLU

EAN

PLU

EAN

army

500434

859nnnn000019

dop. věk 5+

zataveno v transparentí fólii

návod k použití (CZ+EN+FR+DE+SK)

- lepené okénko z potravinářského PVC

typ druku

barva druku

arctic

roto

dop. věk 3+

859nnnn000017

500431



[mm]

Balení:

jed
n

o
tka:

[g]

+/-

8,5 %

hmotnost:

netto:

brutto:

306

351

rozměr:

183

15.11.2018

Jazyk:

Značka:

Výrobek:

Určeno pro:

Ing. Jiří Modr - Karlštejn.toysWoodFormers

dřevěná stavebnice s druky, pro holky i kluky ;o)

Teréňák (91 v 7)

1 stavitele

verze:

Katalogový list
Teréňák

Karlštejn 66

267 18  Karlštejn

Česká republika

www.Karlstejn.toys

jiri.modr@karlstejn.toys

+420 602 195 638

"pro děti i dospělé,

vyrábíme hračky veselé,

aby nejen nedospělí,

při hře na čas zapomněli,

a zážitky tyhle společné,

budou v srdcích zvěčněné"

přírodní - pouze mechanicky opracováno

hloubka:

výška:

n/a
n/a

1

Obchodní:

Velkoobchodní:

[stavebnice]jednotka:

1

0

0

0

1

0

2

WoodFormers - Teréňák (91 v 7)

Výrobce:

Kontakt:

naše motto:

Maloobchodní:

malá střecha

velká střecha

"kulička" "perko"

2

0

0

0

0

0

malá spojka

střední spojka

dlouhá spojka

kostka

placatý kvádr

velký kvádr

- ve složení:

kolečko

0

0

1

Počet možností sestavení:

Hlavní materiál:

Počet dílů: 7

Vedlejší materiál: kov - ocel, mosaz

galvanicky pokoveno

suma

- jeho povrch:

- jeho povrch:

bukové dřevo - masivní sušené

91

4

0

0

0

0

0

- ledove stříbrná

- vojensky žluto-zelená

85

54

0

2

0

šířka:

859nnnn000030

500442
Minimální objednatelné množství (MOQ):

potištěná lepenková krabice (CZ+EN)

859nnnn000078

500447

859nnnn000077

500446

construct

Balení dále obsahuje:

budoucísoučasná

1

0

1 [stavebnice]

Výrobcem vydáno ES prohlášení dostupné na www.woodformers.toys/certifikace/

Certifikováno prostřednictvím notifikované osoby 1023 - Institut pro testování a certifikaci, a.s., Zlín - viz certifikát číslo 15 0241

Certifikováno pro děti od 3 let

pozn.: Cena je stejná bez ohledu na provedení barvy a typu druku. Každé maloobchodní 

balení obsahuje vždy jen jednu barvu a typ druků a jednu značku výpalu. Barva druků je 

pouze estetická záležitost a jsou mezi sebou plně kompatibilní. Typ druku ovlivňuje 

potřebnou sílu k realizaci a rozpojení spoje, čemu odpovídá i doporučený věk.

Stručný popis stavebenice:

PLU

EAN859nnnn000032 859nnnn000080

500449

859nnnn000079

dřevěná stavbenice WoodFormers s Klik-Klap druky - Teréňák - obsahuje: 7 dílů + 11 párů druků + 22 vrutů => 91 možností of spojů ;o)

Velikost vhodná pro 1 dítě.

Tato malá stavebnice WoodFormers je jedna z devíti Mini Setů naší originální, dřevěné, české a v České republice přímo námi vyráběné dřevěné hračky. A pokud přemýšlíte, co tu k 

svátku, tam k narozeninám, Mikuláši či Vánocům, ... je tato volba právě ideální pro vás. Postupně můžete pořídit i zbývajících 8 sourozenců a tím získáte obsah naší největší 

stavebnice Combo Box, která umožňuje vytvoření přes 13.000 různých variant sestavení. Navíc si můžete nakombinovat i různé barevné provedení a typ druků, vše dohromady 

spolu funguje a lze tak využít vlastnosti obou typů i různobarevnost. Z této stavebnice lze kromě Teréňáka složit třeba plachetnici, auto, mašinku, … a dalších 87 jiných spojení ;o)

- dobrodružná červeno-hnědá

- leskle měděná

500443 500448
otevřeno500

inca

safari
Maximální měs. produkce 

(MMP):

Varianty produktu & katalogové označení & EANy:

PLU

EAN

PLU

EAN

PLU

EAN

army

500444

859nnnn000031

dop. věk 5+

zataveno v transparentí fólii

návod k použití (CZ+EN+FR+DE+SK)

- lepené okénko z potravinářského PVC

typ druku

barva druku

arctic

roto

dop. věk 3+

859nnnn000029

500441



[mm]

Balení:

jed
n

o
tka:

[g]

+/-

8,5 %

hmotnost:

netto:

brutto:

141

186

rozměr:

183

15.11.2018

Jazyk:

Značka:

Výrobek:

Určeno pro:

Ing. Jiří Modr - Karlštejn.toysWoodFormers

dřevěná stavebnice s druky, pro holky i kluky ;o)

Dron (108 v 9)

1 stavitele

verze:

Katalogový list
Dron

Karlštejn 66

267 18  Karlštejn

Česká republika

www.Karlstejn.toys

jiri.modr@karlstejn.toys

+420 602 195 638

"pro děti i dospělé,

vyrábíme hračky veselé,

aby nejen nedospělí,

při hře na čas zapomněli,

a zážitky tyhle společné,

budou v srdcích zvěčněné"

přírodní - pouze mechanicky opracováno

hloubka:

výška:

n/a
n/a

1

Obchodní:

Velkoobchodní:

[stavebnice]jednotka:

0

0

0

0

0

0

0

WoodFormers - Dron (108 v 9)

Výrobce:

Kontakt:

naše motto:

Maloobchodní:

malá střecha

velká střecha

"kulička" "perko"

2

2

0

0

0

0

malá spojka

střední spojka

dlouhá spojka

kostka

placatý kvádr

velký kvádr

- ve složení:

kolečko

0

0

0

Počet možností sestavení:

Hlavní materiál:

Počet dílů: 9

Vedlejší materiál: kov - ocel, mosaz

galvanicky pokoveno

suma

- jeho povrch:

- jeho povrch:

bukové dřevo - masivní sušené

108

4

4

0

0

0

1

- ledove stříbrná

- vojensky žluto-zelená

85

54

1

2

2

šířka:

859nnnn000022

500452
Minimální objednatelné množství (MOQ):

potištěná lepenková krabice (CZ+EN)

859nnnn000070

500457

859nnnn000069

500456

construct

Balení dále obsahuje:

budoucísoučasná

0

0

1 [stavebnice]

Výrobcem vydáno ES prohlášení dostupné na www.woodformers.toys/certifikace/

Certifikováno prostřednictvím notifikované osoby 1023 - Institut pro testování a certifikaci, a.s., Zlín - viz certifikát číslo 15 0241

Certifikováno pro děti od 3 let

pozn.: Cena je stejná bez ohledu na provedení barvy a typu druku. Každé maloobchodní 

balení obsahuje vždy jen jednu barvu a typ druků a jednu značku výpalu. Barva druků je 

pouze estetická záležitost a jsou mezi sebou plně kompatibilní. Typ druku ovlivňuje 

potřebnou sílu k realizaci a rozpojení spoje, čemu odpovídá i doporučený věk.

Stručný popis stavebenice:

PLU

EAN859nnnn000024 859nnnn000072

500459

859nnnn000071

dřevěná stavbenice WoodFormers s Klik-Klap druky - Dron - obsahuje: 9 dílů + 12 párů druků + 24 vrutů => 108 možností of spojů ;o)

Velikost vhodná pro 1 dítě.

Tato malá stavebnice WoodFormers je jedna z devíti Mini Setů naší originální, dřevěné, české a v České republice přímo námi vyráběné dřevěné hračky. A pokud přemýšlíte, co tu k 

svátku, tam k narozeninám, Mikuláši či Vánocům, ... je tato volba právě ideální pro vás. Postupně můžete pořídit i zbývajících 8 sourozenců a tím získáte obsah naší největší 

stavebnice Combo Box, která umožňuje vytvoření přes 13.000 různých variant sestavení. Navíc si můžete nakombinovat i různé barevné provedení a typ druků, vše dohromady 

spolu funguje a lze tak využít vlastnosti obou typů i různobarevnost. Z této stavebnice lze kromě Drona složit třeba závodní auto, letadlo, mikro teréňáka, … a dalších 104 jiných 

spojení ;o)

- dobrodružná červeno-hnědá

- leskle měděná

500453 500458
otevřeno500

inca

safari
Maximální měs. produkce 

(MMP):

Varianty produktu & katalogové označení & EANy:

PLU

EAN

PLU

EAN

PLU

EAN

army

500454

859nnnn000023

dop. věk 5+

zataveno v transparentí fólii

návod k použití (CZ+EN+FR+DE+SK)

- lepené okénko z potravinářského PVC

typ druku

barva druku

arctic

roto

dop. věk 3+

859nnnn000021

500451



[mm]

Balení:

jed
n

o
tka:

[g]

+/-

8,5 %

hmotnost:

netto:

brutto:

340

385

rozměr:

183

15.11.2018

Jazyk:

Značka:

Výrobek:

Určeno pro:

Ing. Jiří Modr - Karlštejn.toysWoodFormers

dřevěná stavebnice s druky, pro holky i kluky ;o)

Robotice (237 v 11)

1 stavitele

verze:

Katalogový list
Robotice

Karlštejn 66

267 18  Karlštejn

Česká republika

www.Karlstejn.toys

jiri.modr@karlstejn.toys

+420 602 195 638

"pro děti i dospělé,

vyrábíme hračky veselé,

aby nejen nedospělí,

při hře na čas zapomněli,

a zážitky tyhle společné,

budou v srdcích zvěčněné"

přírodní - pouze mechanicky opracováno

hloubka:

výška:

n/a
n/a

1

Obchodní:

Velkoobchodní:

[stavebnice]jednotka:

0

0

2

1

1

0

0

WoodFormers - Robotice (237 v 11)

Výrobce:

Kontakt:

naše motto:

Maloobchodní:

malá střecha

velká střecha

"kulička" "perko"

2

0

2

0

0

0

malá spojka

střední spojka

dlouhá spojka

kostka

placatý kvádr

velký kvádr

- ve složení:

kolečko

1

0

0

Počet možností sestavení:

Hlavní materiál:

Počet dílů: 11

Vedlejší materiál: kov - ocel, mosaz

galvanicky pokoveno

suma

- jeho povrch:

- jeho povrch:

bukové dřevo - masivní sušené

237

4

1

2

2

1

0

- ledove stříbrná

- vojensky žluto-zelená

85

54

0

2

1

šířka:

859nnnn000038

500462
Minimální objednatelné množství (MOQ):

potištěná lepenková krabice (CZ+EN)

859nnnn000086

500467

859nnnn000085

500466

construct

Balení dále obsahuje:

budoucísoučasná

0

0

1 [stavebnice]

Výrobcem vydáno ES prohlášení dostupné na www.woodformers.toys/certifikace/

Certifikováno prostřednictvím notifikované osoby 1023 - Institut pro testování a certifikaci, a.s., Zlín - viz certifikát číslo 15 0241

Certifikováno pro děti od 3 let

pozn.: Cena je stejná bez ohledu na provedení barvy a typu druku. Každé maloobchodní 

balení obsahuje vždy jen jednu barvu a typ druků a jednu značku výpalu. Barva druků je 

pouze estetická záležitost a jsou mezi sebou plně kompatibilní. Typ druku ovlivňuje 

potřebnou sílu k realizaci a rozpojení spoje, čemu odpovídá i doporučený věk.

Stručný popis stavebenice:

PLU

EAN859nnnn000040 859nnnn000088

500469

859nnnn000087

dřevěná stavbenice WoodFormers s Klik-Klap druky - Robotice - obsahuje: 11 dílů + 17 párů druků + 34 vrutů => 237 možností of spojů ;o)

Velikost vhodná pro 1 dítě.

Tato malá stavebnice WoodFormers je jedna z devíti Mini Setů naší originální, dřevěné, české a v České republice přímo námi vyráběné dřevěné hračky. A pokud přemýšlíte, co tu k 

svátku, tam k narozeninám, Mikuláši či Vánocům, ... je tato volba právě ideální pro vás. Postupně můžete pořídit i zbývajících 8 sourozenců a tím získáte obsah naší největší 

stavebnice Combo Box, která umožňuje vytvoření přes 13.000 různých variant sestavení. Navíc si můžete nakombinovat i různé barevné provedení a typ druků, vše dohromady 

spolu funguje a lze tak využít vlastnosti obou typů i různobarevnost. Z této stavebnice lze kromě Robotice složit třeba robota, radar, hlemýždě, … a dalších 233 jiných spojení ;o)

- dobrodružná červeno-hnědá

- leskle měděná

500463 500468
otevřeno500

inca

safari
Maximální měs. produkce 

(MMP):

Varianty produktu & katalogové označení & EANy:

PLU

EAN

PLU

EAN

PLU

EAN

army

500464

859nnnn000039

dop. věk 5+

zataveno v transparentí fólii

návod k použití (CZ+EN+FR+DE+SK)

- lepené okénko z potravinářského PVC

typ druku

barva druku

arctic

roto

dop. věk 3+

859nnnn000037

500461



[mm]

Balení:

jed
n

o
tka:

[g]

+/-

8,5 %

hmotnost:

netto:

brutto:

152

197

rozměr:

183

15.11.2018

Jazyk:

Značka:

Výrobek:

Určeno pro:

Ing. Jiří Modr - Karlštejn.toysWoodFormers

dřevěná stavebnice s druky, pro holky i kluky ;o)

UFO (217 v 12)

1 stavitele

verze:

Katalogový list
UFO

Karlštejn 66

267 18  Karlštejn

Česká republika

www.Karlstejn.toys

jiri.modr@karlstejn.toys

+420 602 195 638

"pro děti i dospělé,

vyrábíme hračky veselé,

aby nejen nedospělí,

při hře na čas zapomněli,

a zážitky tyhle společné,

budou v srdcích zvěčněné"

přírodní - pouze mechanicky opracováno

hloubka:

výška:

n/a
n/a

1

Obchodní:

Velkoobchodní:

[stavebnice]jednotka:

0

3

1

0

0

1

0

WoodFormers - UFO (217 v 12)

Výrobce:

Kontakt:

naše motto:

Maloobchodní:

malá střecha

velká střecha

"kulička" "perko"

1

1

1

1

0

0

malá spojka

střední spojka

dlouhá spojka

kostka

placatý kvádr

velký kvádr

- ve složení:

kolečko

0

0

0

Počet možností sestavení:

Hlavní materiál:

Počet dílů: 12

Vedlejší materiál: kov - ocel, mosaz

galvanicky pokoveno

suma

- jeho povrch:

- jeho povrch:

bukové dřevo - masivní sušené

217

3

2

4

2

0

0

- ledove stříbrná

- vojensky žluto-zelená

85

54

0

2

1

šířka:

859nnnn000042

500472
Minimální objednatelné množství (MOQ):

potištěná lepenková krabice (CZ+EN)

859nnnn000090

500477

859nnnn000089

500476

construct

Balení dále obsahuje:

budoucísoučasná

0

1

1 [stavebnice]

Výrobcem vydáno ES prohlášení dostupné na www.woodformers.toys/certifikace/

Certifikováno prostřednictvím notifikované osoby 1023 - Institut pro testování a certifikaci, a.s., Zlín - viz certifikát číslo 15 0241

Certifikováno pro děti od 3 let

pozn.: Cena je stejná bez ohledu na provedení barvy a typu druku. Každé maloobchodní 

balení obsahuje vždy jen jednu barvu a typ druků a jednu značku výpalu. Barva druků je 

pouze estetická záležitost a jsou mezi sebou plně kompatibilní. Typ druku ovlivňuje 

potřebnou sílu k realizaci a rozpojení spoje, čemu odpovídá i doporučený věk.

Stručný popis stavebenice:

PLU

EAN859nnnn000044 859nnnn000092

500479

859nnnn000091

dřevěná stavbenice WoodFormers s Klik-Klap druky - UFO - obsahuje: 12 dílů + 16 párů druků + 32 vrutů => 217 možností of spojů ;o)

Velikost vhodná pro 1 dítě.

Tato malá stavebnice WoodFormers je jedna z devíti Mini Setů naší originální, dřevěné, české a v České republice přímo námi vyráběné dřevěné hračky. A pokud přemýšlíte, co tu k 

svátku, tam k narozeninám, Mikuláši či Vánocům, ... je tato volba právě ideální pro vás. Postupně můžete pořídit i zbývajících 8 sourozenců a tím získáte obsah naší největší 

stavebnice Combo Box, která umožňuje vytvoření přes 13.000 různých variant sestavení. Navíc si můžete nakombinovat i různé barevné provedení a typ druků, vše dohromady 

spolu funguje a lze tak využít vlastnosti obou typů i různobarevnost. Z této stavebnice lze kromě UFA složit třeba žížalu, myš, helikoptéru, … a dalších 213 jiných spojení ;o)

- dobrodružná červeno-hnědá

- leskle měděná

500473 500478
otevřeno500

inca

safari
Maximální měs. produkce 

(MMP):

Varianty produktu & katalogové označení & EANy:

PLU

EAN

PLU

EAN

PLU

EAN

army

500474

859nnnn000043

dop. věk 5+

zataveno v transparentí fólii

návod k použití (CZ+EN+FR+DE+SK)

- lepené okénko z potravinářského PVC

typ druku

barva druku

arctic

roto

dop. věk 3+

859nnnn000041

500471



[mm]

Balení:

jed
n

o
tka:

[g]

+/-

8,5 %

hmotnost:

netto:

brutto:

284

329

rozměr:

183

15.11.2018

Jazyk:

Značka:

Výrobek:

Určeno pro:

Ing. Jiří Modr - Karlštejn.toysWoodFormers

dřevěná stavebnice s druky, pro holky i kluky ;o)

Ještěr (168 v 10)

1 stavitele

verze:

Katalogový list
Ještěr

Karlštejn 66

267 18  Karlštejn

Česká republika

www.Karlstejn.toys

jiri.modr@karlstejn.toys

+420 602 195 638

"pro děti i dospělé,

vyrábíme hračky veselé,

aby nejen nedospělí,

při hře na čas zapomněli,

a zážitky tyhle společné,

budou v srdcích zvěčněné"

přírodní - pouze mechanicky opracováno

hloubka:

výška:

n/a
n/a

1

Obchodní:

Velkoobchodní:

[stavebnice]jednotka:

0

2

0

0

1

1

0

WoodFormers - Ještěr (168 v 10)

Výrobce:

Kontakt:

naše motto:

Maloobchodní:

malá střecha

velká střecha

"kulička" "perko"

2

0

2

0

0

0

malá spojka

střední spojka

dlouhá spojka

kostka

placatý kvádr

velký kvádr

- ve složení:

kolečko

0

0

0

Počet možností sestavení:

Hlavní materiál:

Počet dílů: 10

Vedlejší materiál: kov - ocel, mosaz

galvanicky pokoveno

suma

- jeho povrch:

- jeho povrch:

bukové dřevo - masivní sušené

168

4

0

4

0

0

0

- ledove stříbrná

- vojensky žluto-zelená

85

54

0

2

0

šířka:

859nnnn000034

500482
Minimální objednatelné množství (MOQ):

potištěná lepenková krabice (CZ+EN)

859nnnn000082

500487

859nnnn000081

500486

construct

Balení dále obsahuje:

budoucísoučasná

1

1

1 [stavebnice]

Výrobcem vydáno ES prohlášení dostupné na www.woodformers.toys/certifikace/

Certifikováno prostřednictvím notifikované osoby 1023 - Institut pro testování a certifikaci, a.s., Zlín - viz certifikát číslo 15 0241

Certifikováno pro děti od 3 let

pozn.: Cena je stejná bez ohledu na provedení barvy a typu druku. Každé maloobchodní 

balení obsahuje vždy jen jednu barvu a typ druků a jednu značku výpalu. Barva druků je 

pouze estetická záležitost a jsou mezi sebou plně kompatibilní. Typ druku ovlivňuje 

potřebnou sílu k realizaci a rozpojení spoje, čemu odpovídá i doporučený věk.

Stručný popis stavebenice:

PLU

EAN859nnnn000036 859nnnn000084

500489

859nnnn000083

dřevěná stavbenice WoodFormers s Klik-Klap druky - Ještěr - obsahuje: 10 dílů + 14,5 párů druků + 29 vrutů => 168 možností of spojů ;o)

Velikost vhodná pro 1 dítě.

Tato malá stavebnice WoodFormers je jedna z devíti Mini Setů naší originální, dřevěné, české a v České republice přímo námi vyráběné dřevěné hračky. A pokud přemýšlíte, co tu k 

svátku, tam k narozeninám, Mikuláši či Vánocům, ... je tato volba právě ideální pro vás. Postupně můžete pořídit i zbývajících 8 sourozenců a tím získáte obsah naší největší 

stavebnice Combo Box, která umožňuje vytvoření přes 13.000 různých variant sestavení. Navíc si můžete nakombinovat i různé barevné provedení a typ druků, vše dohromady 

spolu funguje a lze tak využít vlastnosti obou typů i různobarevnost. Z této stavebnice lze kromě Ještěra složit třeba raketu, kolotoč, utržené sluchátko, … a dalších 164 jiných 

spojení ;o)

- dobrodružná červeno-hnědá

- leskle měděná

500483 500488
otevřeno500

inca

safari
Maximální měs. produkce 

(MMP):

Varianty produktu & katalogové označení & EANy:

PLU

EAN

PLU

EAN

PLU

EAN

army

500484

859nnnn000035

dop. věk 5+

zataveno v transparentí fólii

návod k použití (CZ+EN+FR+DE+SK)

- lepené okénko z potravinářského PVC

typ druku

barva druku

arctic

roto

dop. věk 3+

859nnnn000033

500481



[mm]

Balení:

jed
n

o
tka:

[g]

+/-

8,5 %

hmotnost:

netto:

brutto:

292

337

rozměr:

183

15.11.2018

Jazyk:

Značka:

Výrobek:

Určeno pro:

Ing. Jiří Modr - Karlštejn.toysWoodFormers

dřevěná stavebnice s druky, pro holky i kluky ;o)

Mašinka (81 v 7)

1 stavitele

verze:

Katalogový list
Mašinka

Karlštejn 66

267 18  Karlštejn

Česká republika

www.Karlstejn.toys

jiri.modr@karlstejn.toys

+420 602 195 638

"pro děti i dospělé,

vyrábíme hračky veselé,

aby nejen nedospělí,

při hře na čas zapomněli,

a zážitky tyhle společné,

budou v srdcích zvěčněné"

přírodní - pouze mechanicky opracováno

hloubka:

výška:

n/a
n/a

1

Obchodní:

Velkoobchodní:

[stavebnice]jednotka:

0

0

0

0

1

0

0

WoodFormers - Mašinka (81 v 7)

Výrobce:

Kontakt:

naše motto:

Maloobchodní:

malá střecha

velká střecha

"kulička" "perko"

2

1

0

0

1

0

malá spojka

střední spojka

dlouhá spojka

kostka

placatý kvádr

velký kvádr

- ve složení:

kolečko

0

0

0

Počet možností sestavení:

Hlavní materiál:

Počet dílů: 7

Vedlejší materiál: kov - ocel, mosaz

galvanicky pokoveno

suma

- jeho povrch:

- jeho povrch:

bukové dřevo - masivní sušené

91

4

1

0

0

1

0

- ledove stříbrná

- vojensky žluto-zelená

85

54

0

2

0

šířka:

859nnnn000046

500492
Minimální objednatelné množství (MOQ):

potištěná lepenková krabice (CZ+EN)

859nnnn000094

500497

859nnnn000093

500496

construct

Balení dále obsahuje:

budoucísoučasná

1

0

1 [stavebnice]

Výrobcem vydáno ES prohlášení dostupné na www.woodformers.toys/certifikace/

Certifikováno prostřednictvím notifikované osoby 1023 - Institut pro testování a certifikaci, a.s., Zlín - viz certifikát číslo 15 0241

Certifikováno pro děti od 3 let

pozn.: Cena je stejná bez ohledu na provedení barvy a typu druku. Každé maloobchodní 

balení obsahuje vždy jen jednu barvu a typ druků a jednu značku výpalu. Barva druků je 

pouze estetická záležitost a jsou mezi sebou plně kompatibilní. Typ druku ovlivňuje 

potřebnou sílu k realizaci a rozpojení spoje, čemu odpovídá i doporučený věk.

Stručný popis stavebenice:

PLU

EAN859nnnn000048 859nnnn000096

500499

859nnnn000095

dřevěná stavbenice WoodFormers s Klik-Klap druky - Mašinka - obsahuje: 7 dílů + 10,5 párů druků + 21 vrutů => 91 možností of spojů ;o)

Velikost vhodná pro 1 dítě.

Tato malá stavebnice WoodFormers je jedna z devíti Mini Setů naší originální, dřevěné, české a v České republice přímo námi vyráběné dřevěné hračky. A pokud přemýšlíte, co tu k 

svátku, tam k narozeninám, Mikuláši či Vánocům, ... je tato volba právě ideální pro vás. Postupně můžete pořídit i zbývajících 8 sourozenců a tím získáte obsah naší největší 

stavebnice Combo Box, která umožňuje vytvoření přes 13.000 různých variant sestavení. Navíc si můžete nakombinovat i různé barevné provedení a typ druků, vše dohromady 

spolu funguje a lze tak využít vlastnosti obou typů i různobarevnost. Z této stavebnice lze kromě Mašinky složit třeba delfína, psa, kačenku, … a dalších 77 jiných spojení ;o)

- dobrodružná červeno-hnědá

- leskle měděná

500493 500498
otevřeno500

inca

safari
Maximální měs. produkce 

(MMP):

Varianty produktu & katalogové označení & EANy:

PLU

EAN

PLU

EAN

PLU

EAN

army

500494

859nnnn000047

dop. věk 5+

zataveno v transparentí fólii

návod k použití (CZ+EN+FR+DE+SK)

- lepené okénko z potravinářského PVC

typ druku

barva druku

arctic

roto

dop. věk 3+

859nnnn000045

500491


	2018-11-15_kat_500100_cz-zs1
	2018-11-15_kat_500200_cz-zs2
	2018-11-15_kat_500300_cz-cmb
	2018-11-15_kat_500411_cz-kac
	2018-11-15_kat_500421_cz-din
	2018-11-15_kat_500431_cz-jer
	2018-11-15_kat_500441_cz-ter
	2018-11-15_kat_500451_cz-dro
	2018-11-15_kat_500461_cz-rob
	2018-11-15_kat_500471_cz-ufo
	2018-11-15_kat_500481_cz-jes
	2018-11-15_kat_500491_cz-mas

